نمیدانم چرا کای آیدی از پلان خلیل زاد تذکر نداده و موضوع تشکیل «کمیسیون اجرائی ملی» را تنها به ارتباط پلان گالبرایت مطرح ساخته است؟ اسناد نشان میدهند که ایجاد «کمیسیون اجرائی ملی» که متکفل پیشبرد امور مربوط به قوای اجرائیه خواهد بود، اصلاً طرح زلمی خلیل زاد میباشد که شاید مورد تائید گالبرایت نیز قرار گرفته خواهد بود، چنانچه روزنامه 8 صبح بتاریخ 3 جوزا 1388 (24 می 2009) ضمن یک گزارش مفصل تحت عنوان: «متن مسوده توافق میان خلیل زاد و کرزی...» مبنی بر ایجاد «کمیسیون اجرائی ملی» پرده از روی این راز برمیدارد و چنین می نویسد:

«طی ماه های اخیر خبرهای ضد و نقیضی از سهمگیری و مشارکت خلیل زاد به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری و بعداً به عنوان تیم کاری حکومت کرزی در رسانه های داخلی و خارجی مطرح گردیده است.